



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2024 № 848

О внесении изменений в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 5 областной государственной программы «Информационное общество Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684, от 21.10.2014 № 718, от 25.11.2014 № 796, от 09.12.2014 № 825, от 26.12.2014 № 904, от 24.03.2015 № 136, от 18.08.2015 № 511, от 13.10.2015 № 623, от 15.12.2015 № 801, от 29.12.2015 № 874, от 10.02.2016 № 51, от 13.04.2016 № 205, от 29.06.2016 № 385, от 28.09.2016 № 584, от 29.11.2016 № 694, от 27.12.2016 № 772, от 17.02.2017 № 64, от 18.04.2017 № 239, от 26.06.2017 № 407, от 19.07.2017 № 487, от 11.10.2017 № 686, от 13.11.2017 № 773, от 12.12.2017 № 848, от 12.01.2018 № 1, от 13.04.2018 № 189, от 03.05.2018 № 278, от 07.06.2018 № 370, от 05.07.2018 № 476, от 27.09.2018 № 629, от 26.11.2018 № 777, от 26.12.2018 № 915, от 28.12.2018 № 951, от 22.03.2019 № 136, от 13.05.2019 № 287, от 09.07.2019 № 408, от 07.08.2019 № 460, от 30.08.2019 № 507, от 04.10.2019 № 587, от 17.12.2019 № 767, от 26.12.2019 № 821, от 14.02.2020 № 49, от 31.03.2020 № 159, от 28.04.2020 № 244, от 08.07.2020 № 406, от 07.09.2020 № 553, от 23.10.2020 № 634, от 08.12.2020 № 741, от 17.12.2020 № 796, от 26.12.2020 № 855, от 25.03.2021 № 172, от 02.04.2021 № 215, от 17.06.2021 № 361, от 03.08.2021 № 501, от 18.10.2021 № 654, от 22.11.2021 № 723, от 03.12.2021 № 767, от 17.12.2021 № 809, от 28.12.2021 № 881, от 31.03.2022 № 201, от 29.04.2022 № 258, от 04.08.2022 № 532, от 06.10.2022 № 716, от 17.11.2022 № 834, от 30.11.2022 № 879, от 27.12.2022 № 1020, от 03.03.2023 № 76, от 18.05.2023 № 232, от 15.06.2023 № 313, от 05.07.2023 № 364, от 20.07.2023 № 408, от 23.08.2023 № 499, постановлений Правительства Смоленской области от 13.11.2023 № 74, от 25.12.2023 № 251, от 07.02.2024 № 63,

от 24.05.2024 № 354, от 10.07.2024 № 502, от 20.08.2024 № 640), следующие изменения:

1) в подразделе 5:

- в пункте 5.1:

- в графе 5 цифры «429 409,37» заменить цифрами «432 909,37», цифры «195 929,02» заменить цифрами «199 429,02»;

- в графе 6 цифры «167 299,59» заменить цифрами «170 799,59», цифры «90 166,38» заменить цифрами «93 666,38»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «476 005,49» заменить цифрами «479 505,49»;

- в графе 6 цифры «182 831,31» заменить цифрами «186 331,31»;

2) в подразделе 6:

- в пункте 6.1:

- в графе 5 цифры «313 652,71» заменить цифрами «325 226,16», цифры «235 229,78» заменить цифрами «239 396,23», цифры «78 422,93» заменить цифрами «85 829,93»;

- в графе 6 цифры «140 651,35» заменить цифрами «152 224,80», цифры «78 230,96» заменить цифрами «82 397,41», цифры «62 420,39» заменить цифрами «69 827,39»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «365 928,05» заменить цифрами «377 501,50», цифры «362 344,95» заменить цифрами «373 918,40»;

- в графе 6 цифры «169 926,69» заменить цифрами «181 500,14», цифры «166 343,59» заменить цифрами «177 917,04»;

3) в подразделе 8:

- в позиции «Развитие и сопровождение РНИС Смоленской области»:

- в графе 5 цифры «7 380,00» заменить цифрами «7 724,70»;

- в графе 6 цифры «2 460,00» заменить цифрами «2 804,70»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «7 380,00» заменить цифрами «7 724,70»;

- в графе 6 цифры «2 460,00» заменить цифрами «2 804,70»;

4) в подразделе 12:

- в пункте 12.1:

- в графе 5 цифры «636 935,98» заменить цифрами «645 802,79»;

- в графе 6 цифры «281 643,38» заменить цифрами «290 510,19»;

- в пункте 12.3:

- в графе 5 цифры «10 901,71» заменить цифрами «13 129,40»;

- в графе 6 цифры «7 901,71» заменить цифрами «10 129,40»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «649 330,49» заменить цифрами «660 424,99»;

- в графе 6 цифры «290 442,69» заменить цифрами «301 537,19»;

5) в подразделе 13:

- в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов»:

- в графе 5 цифры «107 769,68» заменить цифрами «108 314,23»;

- в графе 6 цифры «38 338,50» заменить цифрами «38 883,05»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «107 769,68» заменить цифрами «108 314,23»;
- в графе 6 цифры «38 338,50» заменить цифрами «38 883,05»;
- б) в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
 - в графе 5 цифры «1 842 455,41» заменить цифрами «1 869 512,61», цифры «1 838 872,31» заменить цифрами «1 865 929,51»;
 - в графе 6 цифры «782 031,25» заменить цифрами «809 088,45», цифры «778 448,15» заменить цифрами «805 505,35».

Губернатор
Смоленской области



В.И. Анохин